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Drejtoria pér Prokurim Publik

Aktii Vendim pér refuzim té kérkesés pér rishqyrtim
léndés
Lénda ,,Ndértimi i shkollés fillore né koc,, 617-19-4374-5-2-1

Nr. i brondshém 617 2019 Q48 51 - i,
Pér OEN.N.P. ,CTA , SH, #«ki *Prishtind & Z3ja Morina
Pérmes Drejtorisé pér Prokuri iP‘hfbhk ; %2
Nga Muhadin Halili , Drejtbe > '_.f_ N ‘ﬁ:
Daté 02.08.2019 oo NG _;;:‘S,
< N ';:\ \Sy

Né pajtim me nenin 108/A , zgjidhja preleﬁrﬁé@@lﬁﬁsemarrveshjeve té Ligjit nr. 04/L-042 pér
Prokurim Publik t& Repubhkes s€ Kosovés , 1 ndryshuar dhe i plotésuar me ligjin Nr. 04/-237,
ligjin Nr.05/-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 dhe né€ pajtim me legjislacionin sekondar FO3 Rregullat
pér parashtrim té ankesave, Neni 8 vendim i Autoritetit Kontraktues .

Autoriteti kontraktues Komuna e Shtimés , Drejtoria pér Prokurim Publik merr:

VENDIM

Refuzohet, si e pa bazé kérkrsa pér rishqyrtim nga OE .. N.N.P.,, CTA ,, SH.P.K. nga Prishtina
lidhur me proceduren e prokurimit ,,Ndértimi i shkollés fillore né Gjyrkoc,, Nr. i prokurimit
617-19-4374-1-2-1 Nr. 1 brendshém 617-2019-048-521 t&€ dorzuar me daté 30.07.2019.

Arsyetim

Autoriteti kontraktues Komuna e Shtimés , Drejtoria pér Prokurim Publik , vlerson se lénda

., Ndértimi i shkollés fillore né Gjyrkoc,, Nr. i prokurimit 617-19-4374-5-2-1 Nr. i brendshém
617-2019-048-521 , €shté vler€suar né pajtim me, Ligjin nr. 04/L-042 pér Prokurim Publik t&
Republikés sé Kosovés , i ndryshuar dhe 1 plotésuar me ligjin Nr. 04/-237, ligjin Nr.05/-068 dhe
ligjin Nr. 05/L-092 dhe né pajtim me legjislacionin sekondar né fugi.

OL N.N.I,,, CTA,, SIL. P. K nga Prishitina ¢shité shpallur i pasuksesshém nga Autoriteti
Kontraktues Komuna e Shtimés , Drejtoria e Prokurimit Publik pasi g€ ka pas ¢mimin mé té
larté.

NE€ njoftimin pér kontraté dhe né€ dosje té tenderit , kriter pér dhénjé té kontratés ka qené
Oparatori 1 pérgjegjshém me ¢mim mé i liré .

Pretendimet se OE 1 propozuar pér dhénje t€ kontratés ,nuk i plotéson kritret nuk géndrojné ,
pasi g€ komisioni i vlersimit me vemedje ka shqyrtuar té gjithé dokumentacionin e ofruar nga
OE dhe ka rekomanduar se : Operatori Ekonomik , N.T.P.,, Ardhméria ,, nga Shtimja i
plotéson t€ gjitha kriteret e pércaktuara né njoftimin pér kontraté dhe né dosje té tenderit , dhe
ka ¢mimin mé té liré.

Kundér kétij vendimi té Autoritetit Kontraktues ,OE mund ta parages ankesé pran OSHP-sé
brenda 10 ditéve nga vendimi i I€shuar prej Autoritetit Kontraktues.



